נינתת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 17.10.31 הונשה לבית המשפט המחוזי בירושלים (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם פשרה") בתי"צ 6716-08-16 מפרש אטיאס (להלן: "המבקש") נז שופרסל בע"מ (להלן: "המשיבה"). עניינה של התובענה והבקשה לאשרה כיצוגיות (להלן: "התובענה" ו-"בקשת האישור") בטענת המבקש כי המשיבה מפרה את הוראות חוק הפיקדון על מכלי משקה התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק הפיקדון"), בכך שלא הסכימה לקבל מן המחברי ומחברי הקבוצה מכלי משקה בתמורה לחשבת פיקדון, בימים שלפני ערב פסח. מנגד, המשיבה טוענת כי פעלה בהתאם להוראות משגיחי הכשרות והנחיות הרבנות הראשית. בהתאם, היא כופרת ומכחישה את כל הטענות שבתובענה ובבקשת האישור וסבורה כי דין כולן להידחות.